РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2023 г. № 113

х. Веселый

Об отмене Постановления от 30.12.2016 № 225 «Об утверждении Инструкции   по делопроизводству в Администрации                                                                    Веселовского   сельского поселения                                                                          Дубовского района Ростовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь Уставом Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

         1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 30.12.2016 № 225 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации Веселовского   сельского поселения   Дубовского района Ростовской области»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                        С.И.Титоренко

Постановление вносит
ведущий специалист
по правовой и кадровой работе